別記
様式第１号（第７条）
(表)
木造住宅耐震改修補助金交付申請書

年　　月　　日
白子町長　　　　　　　様

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

白子町木造住宅耐震改修補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助対象住宅
	木造住宅の所在地

	建築年月日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	木造住宅の規模等
	規模　□平屋建て　□２階建て
用途　□住宅　　　□併用住宅（住宅部分の面積　　　　㎡）

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	１階床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	２階床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	耐震診断結果
	□　倒壊する可能性がある　　□　倒壊する可能性が高い
・１階(Ｘ方向    　Ｙ方向    　)２階(Ｘ方向   　　Ｙ方向　  　)
・耐震診断の実施年月日　　　　　年　　　月　　　日
・白子町木造住宅耐震診断補助制度の利用（□有　□無）
・診断者
建築士名：
資　　格：(　　)建築士(　　　　)登録　第　　　　　号

２　交付申請額
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏）

３　交付申請額の算出の基礎
(１)　補助対象経費（見積額）　　　　①＋②＝　　　　　　　　　　　円・・・Ａ
①　耐震設計に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　②　工事監理に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　③　耐震改修工事に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　円・・・Ｂ
(２)　補助金の額の算定
ア　補助基本額　　　　　Ａ×１／３＝　　　　　　　　　　　　　円・・・Ｃ
イ　限度額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１００，０００円・・・Ｄ
ウ　補助基本額　　　　　Ｂ×１／３＝　　　　　　　　　　　　　円・・・Ｅ
エ　限度額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４００，０００円・・・Ｆ
オ　補助金の額（Ｃ＋Ｅ又はＤ＋Ｆのいずれか少ない額）
　　 　　　　　円・・・交付申請額

４　耐震改修工事の予定工期
(１)　着手予定　　　　　年　　　月　　　日
(２)　完了予定　　　　　年　　　月　　　日

５　添付書類
(１)　住民票の写し
(２)　木造住宅に係る登記事項証明書又は当該木造住宅の所有者が確認できる書類
(３)　木造住宅に係る建築確認済証の写し又は当該木造住宅の建築年が確認できる書類
(４)　耐震診断の結果報告書の写し
(５)　町税の納付状況を確認できる書類
(６)　補助対象経費に係る見積書の写し
[bookmark: _GoBack](７)　耐震改修工事後の判定値が1.0以上であることが確認できる設計書等の写し
(８)　設計・監理者の資格要件等の写し
(９)　対象住宅の案内図
(１０)　その他町長が必要と定める書類